SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

THỊ XÃ KỲ ANH

Số: /TB-BVĐKKA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày tháng năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả tuyển dụng viên chức y tế năm 2023

Thực hiện Công văn số 2138/SYT-TCCB ngày 15/6/2023 của Sở Y tế về việc
tuyển dụng viên chức Y tế năm 2023; Kế hoạch số 516/KH-BVĐKKA ngày
17/8/2023 của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh về việc tuyển dụng viên chức Y tế
năm 2023.

Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh đã tiến hành các quy trình tuyển dụng theo
đúng quy định và đến nay đã có kết quả tuyển dụng viên chức y tế năm 2023.

Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo cho thí sinh được biết kết quả
tuyển dụng viên chức y tế năm 2023 (có danh sách kèm theo) được đăng trên Cổng
Thông tin điện tử Sở Y tế, Website Bệnh viện và niêm yết tại bảng tin Bệnh viện đa
khoa thị xã Kỳ Anh./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Cổng TTĐT Sở Y tế;
- Website, Bảng tin Bệnh viện Kỳ Anh;
- Thí sinh dự xét tuyển;
- Lưu: VT,TCHC.

Nguyễn Thị Kim Oanh

DANH SÁCH
KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số /TB-BVĐKKA ngày 16 /11/2023 của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ
Anh)

T
T

Số
Báo
danh Họ tên Năm

sinh
Giới
tính

Điểm xét tuyển

Tổng
điểm

Điểm TB
thi phỏng
vấn(Thang
điểm 100)

Điểm
ưu
tiên

I Vị trí việc làm: Bác sỹ đa khoa (viên chức hạng III)

1 3 Phạm Linh Đan 1998 Nữ 73.67 0 73.67

2 5 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh 1998 Nữ 81.33 0 81.33

3 6 Trương Thị Thu Hiền 1999 Nữ 26.67 0 26.67

4 7 Võ Thị Thu Hiền 1999 Nữ 85.67 0 85.67

5 8 Nguyễn Ngọc Huyền 1998 Nữ 10.67 0 10.67

6 10 Kiều Thị Đan Thùy 1998 Nữ 58.67 0 58.67

II Vị trí việc làm: Kế toán hạng III

9 1 Lê Thị Thùy An 1999 Nữ 14.00 0 14.00

10 11 Lê Nguyễn Quỳnh Trang 1991 Nữ 80.67 0 80.67

III Vị trí việc làm: Công nghệ thông tin hạng III

11 2 Nguyễn Thủy Dạ 1993 Nữ 52.33 0 52.33

		kimoanhnt.bvdkkyanh@hatinh.gov.vn
	2023-11-17T09:28:34+0700

		bvdktxkyanh@hatinh.gov.vn
	2023-11-17T09:37:10+0700

		2023-11-17T09:37:32+0700

		2023-11-17T09:37:50+0700